dodatkowych Urzędników tegoż Królestwa, z funduszu Cesarstwa pobieranych i znajdując przepisy, na zasadzie zdania Namiestnika Królestwa przez Ministra Sekretarza Stanu wniesione, dostatecznymi i zamierzonemu celowi odpowiednimi, zgodnie z tem objawiła zdanie: W dopełnieniu Ukazu Najwyższego z dnia 2 (14) Lipca 1841 r. o pensjach emerytal: w Królestwie Polsk: postanowić: a) Iżby od Urzędników pobierających główną płacę ze Skarbu Cesarstwa a dodatkową z funduszu Królestwa, chociażby zostawali na służbie, składka emerytal: przyjmowaną nie była, albowiem Urzędnicy takowi, po wysłużeniu lat przepisanych otrzymywać mają pensję ze Skarbu Cesarstwa.

z woli Najwyższej Urzędnikom Królestwa Polsk: do osoby (ad personam) wyznaczonych, uiszczoną była składka na fundusz stowarzyszenia emerytal: Królestwa, i ta część pensji, która przypadac będzie Urzędnikom, wnoszącym taką składkę od pobieranych przez nich dodatków do płacy z funduszu Cesarstwa, na zasadzie artykułu 30 Ustawy o pensjach emerytalnych z dnia 4 (16) Marca 1835 r., wypłaca-

na ze Skarbu Królestwa Polskiego. Poruczyć Ministrowi Sekretarzowi Stanu Królestwa, ażeby uczynił stosowne rozporządzenie, względem rozstrzygnięcia, na obecnej zasadzie, próśby Rzeczywistego Rady Stanu *Zadarnowskiego*. To zdanie N. PAN zatwierdzić raczył.